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Jens Danerhall blir ny landschef för Actic 
Sverige
Actic lät under februari månad meddela att man ser en stor möjlighet i att ytterligare tydliggöra 
bolagets fokus på gym och drift och med detta också mer lokala marknadsförutsättningar. 
Beslutet att genomföra en omorganisation för att nå en landsbaserad organisation togs tidigare i 
år och idag meddelas att Jens Danerhall axlar rollen som Country Manager för den svenska 
organisationen.

“Jag är verkligen glad att Jens tackat ja till rollen som Country Manager Sverige och jag ser fram 
emot vårt samarbete och att se resultaten av den kraft vi nu samlar för att bygga vår drift och vår 

” berättar Anna Eskhult, Tf VD Actic.verksamhet framåt

Jens Danerhall är utbildad civilekonom och har haft en lång karriär på H&M i olika roller inom 
försäljning, controlling och affärsutveckling. Sedan 2020 har Jens arbetat i rollen som Head of 
Business Development & Customer Insight på Actic.

“Jag är otroligt motiverad att ta mig an denna roll där jag får möjligheten att, tillsammans med Team 
Actic, bygga ett starkt och lokalanpassat Actic Sverige. Jag ser stora fördelar med den nya 
landsbaserade organisationen och in i den tar jag med mig mina erfarenheter om hur vi med tydligt 
koncept, kundfokus och datadrivna verktyg kan skapa en drift i världsklass. Tillsammans med 
emissionen och ett ökat fokus på att stärka våra gym ser jag stora möjligheter att öka vår 

” menar Jens Danerhall, blivande Country Manager Sverige.konkurrenskraft framåt.

Den ny organisationen planeras träda i kraft den 1a april och i samband med detta tillträder Jens 
sin nya roll som Country Manager.

Country Manager för Norge är, sedan februari i år, Leif Nilsen.
Tf Country Manager för Actic Tyskland är, sedan december 2021, Martin Arent.
Tf VD för Actic Group är fortsatt Anna Eskhult.
Arbetande styrelseordförande är, sedan februari i år, Olav Thorstad

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anna Eskhult, tf. VD Actic Group, +46 72 200 64 67, anna.eskhult@actic.se
Olav Thorstad, Styrelseordförande, +47 932 56 886, olav.thorstad@actic.se
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Om Actic och vår marknad

Träningsmarknaden omvandlas i snabb takt till en växande hälsomarknad där vinnarna erbjuder 
närhet till kunderna, anpassade erbjudanden, inspiration och tillgänglighet.

Actic är idag en av de ledande aktörerna på gymmarknaden i Norden med bemannade gym och 
fokus på mellanstora och mindre städer. Koncernen har 167 anläggningar med ca 184 000 
medlemmar i Sverige, Norge, Tyskland och Österrike. Huvudmarknaderna är Sverige, Norge 
samt Tyskland. Actic har en unik affärsmodell där en majoritet av klubbarna har tillgång till 
simning, vilket ingår i medlemskapet för Actics medlemmar. Konceptet kombineras med ett stort 
antal mindre lokala gym nära bostadsorter, utomhusträning genom Actic Outdoor Box och 
digital hemmaträning via appen Actic Anywhere.

Träningsutbudet är brett, med styrketräning, såväl grupp som funktionell träning samt personlig 
träning (PT), vilket attraherar en bred målgrupp som bygger upp framgångsrika kluster i Norden 
och Tyskland. Actic, som har sitt huvudkontor i Solna, Stockholm, har ca 600 heltidsanställda 
och en nettoomsättning under 2021 om 629 miljoner kronor.
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